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PARQUE POLIDEPORTIVO PTE. JULIO A. ROCA

C.H
Soldati

2802290
2

2902

3502

330
2

2402

3802

290
2

3102

310
2

2502

2302
2402

ASTURIAS AV (NO OFICIAL)

Partido La Matanza

Partido Lomas De Zamora

680
2

5102

5302

5802

630
2

660
2

5002

4602

5402

640
2

670
2

650
2

16102

16602

650
2

640
2

BARRIO 20

CH Mutual 
Subte

CH Lugano

CH Gral. Savio

CH Parque Alte.
 Brown

BARRIO INTA
 (EX VILLA 19)

CH 
Piedrabuena

Barrio Pirelli 
 - Ex Villa 17

BARRIO 15
(CIUDAD OCULTA)

NHT Del Trabajo

CH Parque
Avellaneda

CH Nagera

CH Copello CH Samoré

JESUS SALVADOR

NIÑO JESUS

CH 
J.J. Castro

DE LAS VICTORIAS

GRANADA, NICOLAS

4602

580
2

680
2

540
2

2702

3302

DE LOS MILAGROS

TRONCOSO, EMILIO

DELOM, BERNARDO B.

3802
4302

3802

4402

UNIDAD NACIONAL

3202

600
2

2702

480
2

BARRIO
Piletones

BARRIO 16

CH
 Olimpico

Hospital
 Cecilia Grierson

VILLA RIACHUELO

POLA

ANA DIAZ

ESCALADA

SOMELLERA

ANA JANER

BALBASTRO

LARRAZABAL

PRES. ILLIA

VILLA LUGANO

CENTRO CIVICO

GABINO EZEIZA

GENERAL SAVIO

VILLA SOLDATI

MARIANO ACOSTA

NICOLAS DESCALZI

PRESIDENTE ILLIA

PARQUE DE LA CIUDAD

NTRA. SRA. DE FATIMA

FERNANDEZ DE LA CRUZ

LINEA DE FERROCARRIL BELGRANO SUR

POLA

MIRALLA

ARAUJO

ALBARIÑO

PERON, E
VA

 AV.

FONROUGE
LARRAYA

TANDIL

HOMERO

LARRAZABAL

ITA
QUI

REMEDIOS

27 
DE F

EB
RER

O AV
.

SAYOS

PAZ, GRAL. AV.

SAN PEDRO

ESCALADA AV.

SALADILLO

MORETO

UNANUE

WHITE

ZINNY

DIRECTORIO AV.

CHASCOMUS

OLIDEN

CASTAÑARES AV.

TAPALQUE

BILBAO, FRANCISCO

MEDINA

PIERES

SOMELLERA

OLIVERA AV.

TABARE

RODO, JOSE E.

MOZART

ACOSTA, MARIANO

MORENO, PERITO AV.

PIEDRA BUENA AV.

LAFUENTE

AQUINO

PORTELA

BRAGADO

ZU
VIRIA

CORRALES

PERGAMINO

RIESTRA AV.

MURGUIONDO

LAFUENTE AV.

HUDSON

ZELARRAYAN

MONTE

DE
RQ

UI
 AV

.

BASUALDO

CAFAYATE

BARROS PAZO
S, JO

SE

CARHUE

PLUMERILLO

MONTIEL

DE
LL

EP
IAN

E, 
LU

IS,
 TT

E. 
GR

AL
.

SARAVIA

RUCCI, JOSE IGNACIO

HUBAC
ARGENTINA AV.

SA
NTA

NDER

23 DE JUNIO

LEGUIZAMON, MARTINIANO

VARELA AV.

COSQUIN

JANER, ANA MARIA

LACARRA AV.

DIAZ, A
NA

SARAZA

YRUPE

ECHEANDIA

CORVALAN

ROCA, C
NEL. AV.

VELAZQUEZ

CONDOR

SAN PEDRITO

AUTOPISTA PRESIDENTE HÉCTOR J. CÁMPORA

SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE AV.

AMEGHINO, FLORENTINO, Dr.

ASTURIAS AV. MARTI, JOSE

BRUIX AV.

MONTREAL

GARZON, EUGENIO, G
RAL. AV.

MORO, JU
ANA

FERRE

LAGUNA

KAHLO, FRIDAGORDILLO, TIMOTEO

PASAJE B

AUTOPISTA PERITO MORENO

PASEO ISLAS MALVINAS

CASTAÑON

DE LA TORRE, LISANDRO AV.

GUAMINI

CASCO, HORACIO, D
r.

GUARDIA NACIONAL
CAROYA

CHILAVERT, M
ARTIN

IANO, C
ORONEL

VALPARAISO

DE LA TORRE, LISANDRO

PA
SAJE I

PEDERNERA

LA FACULTAD

AU
TO

PIS
TA

 25
 DE

 M
AY

O

RIVERA, FR
UCTUOSO, G

ENERAL

EL TALA

ESCALADA, CELEDONIO Cmte.

BERMEJO, ANTONIO Dr.

MANCO CAPAC

CAÑADA DE GOMEZ

IBAÑEZ

PA
SAJE E

PA
SAJE G

SUAREZ, JU
STO ANTONIO

SANTIAGO DE COMPOSTELA AV.

CUYO

CALO
U, JU

AN P.

PRIMERA JU
NTA VINCHINA

BERON DE ASTRADA

ALVA
REZ, C

RISOSTO
MO

CHARRUA

BALB
ASTRO

SUAREZ, JOSE LEON

GANDARILL
AS, 

MANUEL
A

DON SEGUNDO SOMBRA

CORONEL OSORIO

VIEJOBUENO

PA
SAJE L

LA CORDILLERA

PADRE MONTES CARBALLO

ESPINILLO

OLIV
OS

SA
N JU

AN (N
O OFIC

IAL)

GOLETA JULIA

CULPINA

SHANGHAI

ANKARA

TRIANA, RODRIGO de

CHICOANA

PALLIERE, JUAN LEON

LA MESOPOTAMIA

LAFERRERE, GREGORIO de

AMANCAY

DELPINI JO
SE L I

NG.

CURITYBA

BECHER, EMILIO
BATLLE Y ORDOÑEZ, JO

SE P.T
.

RIVERA INDARTE AV.
POSTA DE HORNILLOS

PAYRO, ROBERTO J.

HUDSON, GUILLERMO

EGUIA, OSVALDO, DR.

SUMACA ITA
TI

SORIA EZEQUIEL

LA FONTAINE

PASEO DE LOS ARTISTAS

ALVAREZ DE ACEVEDO, TOMAS

ZU
VIRIA

ECHEANDIA

GUAMINI

ZUVIRIA

MONTE

CASTAÑON

CAFAYATE

MARTI, JOSE

HUBAC

COSQUIN

COSQUIN

SUAREZ, JOSE LEON

ARAUJO

BALB
ASTRO

REMEDIOS

CASCO, HORACIO, D
r.

BASUALDO

FONROUGE

ZE
LARRAYA

N

CA
ST

AÑ
AR

ES
 AV

.

MONTIEL

FONROUGE

CAÑADA DE GOMEZ

OLIDEN

MOZART

PORTELA

ITA
QUI

GUARDIA NACIONAL

MOZART

MARTI, JOSE

LARRAYA

CORRALES

RIESTRA AV.

CORVALAN

POLA

VARELA AV.

GUARDIA NACIONAL
CORRALES

LAGUNA

LA FACULTAD

PERGAMINO

MIRALLA

WHITE

CASTAÑARES AV.

CORVALAN

TABARE

POLA

ARAUJO

GORDILLO, TIMOTEO

RUCCI, JOSE IGNACIO

LARRAYA

LACARRA AV.

MONTE

LEGUIZAMON, MARTINIANO

MIRALLA

HUBAC

SANTANDER

RIESTRA AV.

PIEDRA BUENA AV.

PRIMERA JUNTA

ZU
VIRIA

MONTE

UNANUE

MONTIEL

FERRE

MONTE

LARRAZABAL

ALBARIÑO

ZELARRAYAN

GUAMINI

SOMELLERA

AQUINO

ESCALADA AV.

GORDILLO, TIMOTEO

RELEVAMIENTO DE PERSONAS EN SITUACIÓN DE CALLE
RECORRIDO 40  - BARRIO -RIACHUELO -

 -LUGANO - PARTE DE SOLDATI Y
 PARQUE AVELLANEDA PARTE (2 de 2)

 VÍA PÚBLICA - PARQUES Y PLAZAS

a

Escala     1:22.500

Proyección Gauss Krugger Buenos Aires
Proyección: Transversa Mercator

Datum: Campo Inchauspe
Esferoide: Internacional 1924
Meridiano central: -58.4627

Latitud de origen: -34.6297166

0 400 800 1.200200 Metros

REFERENCIAS
Zona a relevar

Lugar de culto

Espacio Verde
Vía de ferrocarril
Autopista

Partido Buenos Aires

Sentido de circulación 
Creciente
Decreciente
Doble
Peatonal
Pje. privado$+ Cajero automático

Fuente: Departamento Cartografía.
Dirección General de Estadística y Censos. (Ministerio de 
Hacienda y Finanzas GCBA) sobre la base de datos 
de la Dirección General de Proyectos de Ciudad 
Inteligente y Gobierno Abierto.
(Ministerio de Modernización, Innovación y 
Tecnología GCBA)
Fecha de realización:03/2023

"X Estación de subte
"X Estación de tren

VILLA SOLDATI
VILLA LUGANO

VILLA
 RIACHUELO

Zona NO relevar
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